superior na forma do inciso VI, art. 43, Lei nº 8.666/93 .. t .

Conforme classificação final, extraída da proposta de preç~s'apensa nos autos, a comissão declara como vencedori do
. certame a empresa: M. Y. M. VIEIRA - EPP - CNPJN° 26.600.768/0001-90 pelo valor total de R$ 133.583,00
(CENTO E TRINTA E TRES MIL, QUINHENTOS E OITENTA E TRES REAIS) .. Este resultado será extratado e
afixado no mural de avisos da prefeitura e publicado na imprensa oficial conforme previsto no edital, bara
conhecimento dos interessados e para que surta os efeitos d licação conforme determina a lei.

Bonfim/RR, 29 de outubro de 2021

[...]

e Saneamento - SMSA, da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR.

LOTE ÚNICO

LICITANTE

UEIROZ MARTINS - ME

ADJUDICADO PELA SR' PREGOEIRA E HOMOLOGADO PELA AUTORIDADE
SUPERIOR O OBJETO DA LICITAÇÃO a empresa: S. QUEIROZ MARTINS - ME - CNPJ N"
06.182.492/0001-60 pelo valor total de RS 355.199,80 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO
MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CENTAVOS

Bonfim-RR, 29 de Outubro de 2021
ROSICLEIDE RODRIGUES

Pregoeira
PREFEITURAMUNICIPAL DE CANTÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N2 2/2021 - CPL

Processo n' 048/2021 - SINFRA

[...]

_ SINFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM SERViÇO DE ENGENHARIA PARA
REALIZAR ELETRIFICAÇÃO DE BAIXA E MEDIA TENSÃO NA ESTRADA VIClNAL 7B E 7C NO
MUNICIPIO DE CANTÃ/RR, em favor da empresa LlGHT NORTE PROJET05, CONST. E SERV.
LTDA-EPP, CNPJ nO. 02.319.843/0001-80, com o valor de R$ 1.224.949,28 (Hum milhão,
duzentos e vinte e quatro mil e novecentos e quarenta e nove reais e vinte e oito
centavos). sendo este o menor valor apresentado no certame.

Canta - RR, 29 de outubro de 2021.
ANDRE LUIS COSTA DE CASTRO

Prefeito
PREFEITURAMUNICIPAL DE IRACEMA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo n'157/2021 Pregão presencial nº 016/2021,contratante :A prefeitura municipal de

[...]

CNPJ:01.613.028/0001-67 Contratada:
licitante WM COM.5ERV IMPORT E EXPORT LTDA CNPJ:08.978.089/0001-77 AQUISiÇÃO
FUTURA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BASICAS DE
SAUDE DO MUNICIPIO DE IRACEMA-RR, Valor total do lote UNICO RS 480.000,00
(quatrocentos e oitenta mil reais) vigência do contrato de 12 (doze) meses assinatura do
contrato 20 de OUTUBRO de 2021,fundamentação legal art 61, parágrafo único da lei

8.666/93.

AVISO

A secretaria municipal de educaçãoatravés da prefeitura municipal de tracerna­
RR,vem através deste por tudo que consta nos autos e pelo decreto nº 008/2020 para o

[...]

DA SILVA & CIA LTDA, CNPJ 14.464.770/0001-08, com o valo qe RS
270.830,00 (duzentos e setenta mil e trinta reais]: Item: 04, OS, 06, 11, 12, 13, 18, 20, 21,
22,23 e 25; Empresa: HORUS COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ 14.344.789/0001-02,
com o valor de R$ 601.705,90 (seiscentos e um mil, setecentos e cinco reais e noventa
centavos). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURfDICA PARA AQUISiÇÃO DE GÊNEROS ALlMENTIClOS PARA FORMAÇÃO DE KITS DA
MERENDA ESCOLAR PARA ATENDER OS ALUNOS DA ÁREA URBANA E ÁREA RURAL,
BENEFIClOS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, DO MUNICfplO